1° ESO

Synchronize 1 Student’s Book with Digital Student’s Book OXFORD 9780194065948

Synchronize 1 Workbook & Project Log with Digital Workbook +

ALK + Go Pangea OXFORD 9780194065559

Libro de lectura en inglés 1 COLEGIO COLEGIO

Libro de lectura en inglés 2 COLEGIO COLEGIO

Lengua y Literatura 1° ESO. De otra manera. EDEBE 9788468357904

Goegrafia e Historia 1° ESO. De otra manera EDEBE 9788468357942

Biologia y Geologia 1° ESO. De otra manera EDEBE 9788468358185

Musica 1° ESO. De otra manera EDEBE 9788468358543

Shilouette 1. Livre de 1’éléve avec version numérique OXFORD 9780190540319  Alumnado SI francés
Silhouette 1. Cahier d'exercices avec version numérique OXFORD 9780190540395  Alumnado SI francés
Invisible (Castellano) NUBE DE TINTA 9788417605537

El asesinato de la profesora de lengua ANAYA 9788466762526

Laboratorio de Competencias Basicas. Lectia 1. Competencia Lectora

y Expresion Escrita VICENS VIVES 9788411936569  Alumnado NO francés
Matematicas 1° ESO I. De otra manera EDEBE 9788468358109

Cuaderno de Matematicas 1° ESO COLEGIO COLEGIO

Los usuarios de Banco de libros no tienen que comprar los libros en negrita




Synchronize 2 Student’s Book with Digital Student’s Book
Synchronize 2 Workbook & Project Log with Digital Workbook +
ALK + Go Pangea

Libro de lectura en inglés 1 2° ESO

Libro de lectura en inglés 2 2° ESO

Lengua y Literatura 2° ESO. De otra manera.
Matematicas 2° ESO. De otra manera

Geografia e Historia 2° ESO. De otra manera

Fisica y Quimica 2° ESO. De otra manera

Tecnologia y Digitalizaciéon I 2° ESO. De otra manera
Shilouette 2. Livre de I’éléve avec version numérique
Silhouette 2. Cahier d'exercices avec version numérique

Laboratorio de Competencias Basicas. Lectia 2. Competencia lectora

y expresion escrita
Intruso (David Lozano)
Esmeralda (Ana Alcolea)

2° ESO

OXFORD

OXFORD
COLEGIO
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
OXFORD
OXFORD
VICENS
VIVES
SM
ANAYA

9780194065955

9780194065580
COLEGIO
COLEGIO

9788468364803

9788468365381

9788468364445

9788468358345

9788468358284

9780190540326

9780190540401

9788411936576
9788411826280
9788414336984

Alumnado SI francés
Alumnado SI francés

Alumnado NO francés

Los usuarios de Banco de libros no tienen que comprar los libros en negrita




Synchronize 3 Student's Book with Digital Student’s Book

Synchronize 3 Workbook & Project Log with Digital Workbook + ALK

+ Go Pangea

Libro de lectura en inglés 1 3° ESO

Libro de lectura en inglés 2 3° ESO

Lengua castellana y Literatura 3° ESO. De otra manera
Matematicas 3° ESO. De otra manera

Geografia e Historia 3° ESO. De otra manera

Fisica y Quimica 3° ESO. De otra manera

Biologia y Geologia 3° ESO. De otra manera
Tecnologia y Digitalizacion II 3° ESO. De otra manera
Programacion y Roboética 3° ESO

Musica II. De otra manera

Valores Civicos y Eticos ESO. De otra manera. Ed 2022
Silhouette 3. Livre de I’éléve avec version numérique
Silhouette 3. Cahier d’exercises avec version numérique & Kit Actif
Dossier de Cultura Clasica 3° ESO

3° ESO

OXFORD

OXFORD
COLEGIO
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
OXFORD
OXFORD
COLEGIO

9780194065962

9780194065610
COLEGIO
COLEGIO

9788468357911

9788468358147

9788468358017

9788468358291

9788468358239

9788468358420
COLEGIO

9788468358550

9788468357812

9780190540333

9780190540418
COLEGIO

Opcion libre

Alumnos SI francés
Alumnos SI francés
Opcion libre

Los usuarios de Banco de libros no tienen que comprar los libros en negrita




1° ESO DIVERSIFICACION

Teamwork 3° ESO Student’s Book

Teamwork 3° ESO Woorkbook Spa

Libro de lectura en inglés 1 3° ESO

Libro de lectura en inglés 2 3° ESO

Lengua castellana y Literatura 3° ESO. De otra manera
Matematicas 3° ESO. De otra manera

Geografia e Historia 3° ESO. De otra manera

Fisica y Quimica 3° ESO. De otra manera

Biologia y Geologia 3° ESO. De otra manera
Tecnologia y Digitalizacién II 3° ESO. De otra manera
Programacion y Robética 3° ESO

Miusica II. De otra manera

Valores Civicos y Eticos ESO. De otra manera. Ed 2022
Dossier de Cultura Clasica 3° ESO

BURLINGTON
BURLINGTON
COLEGIO
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
EDEBE
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
COLEGIO

9789925304684
9789925304691

COLEGIO

COLEGIO
9788468357911
9788468358147
9788468358017
9788468358291
9788468358239
9788468358420

COLEGIO
9788468358550
9788468357812

COLEGIO

Opcioén libre

Opcién libre

Los usuarios de Banco de libros no tienen que comprar los libros en negrita




Synchronize 4 Student’s Book with Digital Student’s Book
Synchronize 4 Workbook & Project Log with Digital Workbokk +
ALK + Go Pangea

Libro de lectura en inglés 1. 4° ESO

Libro de lectura en inglés 2. 4° ESO

Lengua y Literatura 4° ESO. De otra manera

Geografia e Historia 4° ESO. De otra manera

Cuentos espafioles de terror

La casa de Bernarda Alba

Matematicas A 4° ESO. De otra manera

Economia y Emprendimiento 4° ESO. De otra manera
Digitalizacion 4° ESO

Matematicas Académicas 4° ESO

Biologia y Geologia 4° ESO. De otra manera

Fisica y Quimica 4° ESO. De otra manera

Silhouette 4. Livre de I’éléve avec version numerique
Silhouette 4. Cahier d’exercices avec version numerique & Kit Actif
Tecnologia 4° ESO. De otra manera

Plastica

Cultura cientifica 4° ESO (Castellano)

Oratoria y Escritura 4° ESO

4° ESO

OXFORD

OXFORD
COLEGIO
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
OXFORD
OXFORD
EDEBE
EDEBE
COLEGIO
EDITEX
EDEBE
EDEBE
OXFORD
OXFORD
EDEBE
COLEGIO
SANTILLANA
COLEGIO

9780194065979

9780194065641
COLEGIO
COLEGIO

9788468364810

9788468364452

9788419876157

9780190521608

9788468365428

9788468365220
COLEGIO

9788491618485

9788468365701

9788468365473

9780190540340

9780190540425

9788468365213
COLEGIO

9788468038216
COLEGIO

Opcion libre. Itinerario A
Opcioén libre. Itinerario A
Opcion libre. Itinerario A
Opcioén libre. Itinerario B
Opcion libre. Itinerario B
Opcion libre. Itinerario B
1 opcion libre. Francés
1* opcion libre. Francés

12 opcion libre.
1% opcion libre
2% opcion libre
2% opcion libre

Los usuarios de Banco de libros no tienen que comprar los libros en negrita




Teamwork 4° ESO Student’s Book
Teamwork 4° ESO WorkBook Spa

Libro de lectura en inglés 1. 4° ESO

Libro de lectura en inglés 2. 4° ESO

Lengua y Literatura 4° ESO. De otra manera
Geografia e Historia 4° ESO. De otra manera
Cuentos espafioles de terror

La casa de Bernarda Alba

Matematicas A 4° ESO. De otra manera
Fisica y Quimica 4° ESO. De otra manera
Tecnologia 4° ESO. De otra manera

Cultura cientifica 4° ESO (Castellano)
Oratoria y Escritura 4° ESO

BURLINGTON
BURLINGTON
COLEGIO
COLEGIO
EDEBE
EDEBE
OXFORD
OXFORD
EDEBE
EDEBE
EDEBE
SANTILLANA
COLEGIO

2° ESO DIVERSIFICACION

9789925304745
9789925304752

COLEGIO

COLEGIO
9788468364810
9788468364452
9788419876157
9780190521608
9788468365428
9788468365473
9788468365213
9788468038216

COLEGIO

Opcioén libre. Itinerario A
Opcion libre. Itinerario B

1? opcion libre.
2% opcion libre
2% opcion libre

Los usuarios de Banco de libros no tienen que comprar los libros en negrita




