## 1º ESO

Synchronize 1 Student's Book with Digital Student's Book Synchronize 1 Workbook & Project Log with Digital Workbook +	OXFORD	9780194065948	
ALK + Go Pangea	OXFORD	9780194065559	
Libro de lectura en inglés 1	COLEGIO	COLEGIO	
Libro de lectura en inglés 2	COLEGIO	COLEGIO	
Lengua y Literatura 1º ESO. De otra manera.	EDEBÉ	9788468357904	
Goegrafía e Historia 1º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468357942	
Biología y Geología 1º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358185	
Música 1º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358543	
Shilouette 1. Livre de l'élève avec version numérique	OXFORD	9780190540319	Alumnado SI francés
Silhouette 1. Cahier d'exercices avec version numérique	OXFORD	9780190540395	Alumnado SI francés
Invisible (Castellano)	NUBE DE TINTA	9788417605537	
El asesinato de la profesora de lengua	ANAYA	9788466762526	
Laboratorio de Competencias Básicas. Lectia 1. Competencia Lectora	l		
y Expresión Escrita	VICENS VIVES	9788411936569	Alumnado NO francés
Matemáticas 1º ESO I. De otra manera	EDEBÉ	9788468358109	
Cuaderno de Matemáticas 1º ESO	COLEGIO	COLEGIO	

Synchronize 2 Student's Book with Digital Student's Book	OXFORD	9780194065955	
Synchronize 2 Workbook & Project Log with Digital Workbook +			
ALK + Go Pangea	OXFORD	9780194065580	
Libro de lectura en inglés 1 2º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Libro de lectura en inglés 2 2º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Lengua y Literatura 2º ESO. De otra manera.	EDEBÉ	9788468364803	
Matemáticas 2º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365381	
Geografía e Historia 2º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468364445	
Física y Química 2º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358345	
Tecnología y Digitalización I 2º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358284	
Shilouette 2. Livre de l'élève avec version numérique	OXFORD	9780190540326	Alumnado SI francés
Silhouette 2. Cahier d'exercices avec version numérique	OXFORD	9780190540401	Alumnado SI francés
Laboratorio de Competencias Básicas. Lectia 2. Competencia lectora	VICENS		
y expresión escrita	VIVES	9788411936576	Alumnado NO francés
Intruso (David Lozano)	SM	9788411826280	
Esmeralda (Ana Alcolea)	ANAYA	9788414336984	

Synchronize 3 Student's Book with Digital Student's Book	OXFORD	9780194065962	
Synchronize 3 Workbook & Project Log with Digital Workbook + ALK			
+ Go Pangea	OXFORD	9780194065610	
Libro de lectura en inglés 1 3º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Libro de lectura en inglés 2 3º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Lengua castellana y Literatura 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468357911	
Matemáticas 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358147	
Geografía e Historia 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358017	
Física y Química 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358291	
Biología y Geología 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358239	
Tecnología y Digitalización II 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358420	
Programación y Robótica 3º ESO	COLEGIO	COLEGIO	Opción libre
Música II. De otra manera	EDEBÉ	9788468358550	_
Valores Cívicos y Éticos ESO. De otra manera. Ed 2022	EDEBÉ	9788468357812	
Silhouette 3. Livre de l'élève avec version numérique	OXFORD	9780190540333	Alumnos SI francés
Silhouette 3. Cahier d'exercises avec version numérique & Kit Actif	OXFORD	9780190540418	Alumnos SI francés
Dossier de Cultura Clásica 3º ESO	COLEGIO	COLEGIO	Opción libre

## 1º ESO DIVERSIFICACIÓN

Teamwork 3° ESO Student's Book	BURLINGTON	9789925304684	
Teamwork 3° ESO Woorkbook Spa	BURLINGTON	9789925304691	
Libro de lectura en inglés 1 3º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Libro de lectura en inglés 2 3º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Lengua castellana y Literatura 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468357911	
Matemáticas 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358147	
Geografía e Historia 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358017	
Física y Química 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358291	
Biología y Geología 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358239	
Tecnología y Digitalización II 3º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468358420	
Programación y Robótica 3º ESO	COLEGIO	COLEGIO	Opción libre
Música II. De otra manera	EDEBÉ	9788468358550	
Valores Cívicos y Éticos ESO. De otra manera. Ed 2022	EDEBÉ	9788468357812	
Dossier de Cultura Clásica 3º ESO	COLEGIO	COLEGIO	Opción libre

Synchronize 4 Student's Book with Digital Student's Book Synchronize 4 Workbook & Project Log with Digital Workbokk +	OXFORD	9780194065979	
ALK + Go Pangea	OXFORD	9780194065641	
Libro de lectura en inglés 1. 4º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Libro de lectura en inglés 2. 4º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Lengua y Literatura 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468364810	
Geografía e Historia 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468364452	
Cuentos españoles de terror	OXFORD	9788419876157	
La casa de Bernarda Alba	OXFORD	9780190521608	
Matemáticas A 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365428	Opción libre. Itinerario A
Economía y Emprendimiento 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365220	Opción libre. Itinerario A
Digitalización 4º ESO	COLEGIO	COLEGIO	Opción libre. Itinerario A
Matemáticas Académicas 4º ESO	<b>EDITEX</b>	9788491618485	Opción libre. Itinerario B
Biología y Geología 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365701	Opción libre. Itinerario B
Física y Química 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365473	Opción libre. Itinerario B
Silhouette 4. Livre de l'élève avec version numerique	OXFORD	9780190540340	1ª opción libre. Francés
Silhouette 4. Cahier d'exercices avec version numerique & Kit Actif	OXFORD	9780190540425	1ª opción libre. Francés
Tecnología 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365213	1ª opción libre.
Plástica	COLEGIO	COLEGIO	1ª opción libre
Cultura científica 4º ESO (Castellano)	<b>SANTILLANA</b>	9788468038216	2ª opción libre
Oratoria y Escritura 4º ESO	COLEGIO	COLEGIO	2ª opción libre

## 2º ESO DIVERSIFICACIÓN

Teamwork 4° ESO Student's Book	BURLINGTON	9789925304745	
Teamwork 4° ESO WorkBook Spa	BURLINGTON	9789925304752	
Libro de lectura en inglés 1. 4º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Libro de lectura en inglés 2. 4º ESO	COLEGIO	COLEGIO	
Lengua y Literatura 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468364810	
Geografía e Historia 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468364452	
Cuentos españoles de terror	OXFORD	9788419876157	
La casa de Bernarda Alba	OXFORD	9780190521608	
Matemáticas A 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365428	Opción libre. Itinerario A
Física y Química 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365473	Opción libre. Itinerario B
Tecnología 4º ESO. De otra manera	EDEBÉ	9788468365213	1ª opción libre.
Cultura científica 4º ESO (Castellano)	SANTILLANA	9788468038216	2ª opción libre
Oratoria y Escritura 4º ESO	COLEGIO	COLEGIO	2ª opción libre